
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА» 

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

г. Нижневартовск 

от 30.08.2019 г. №368 
 

О зачислении воспитанников 

на обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам 

На основании Устава МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» от 29.06.2015 

№1034/36-п (с изменениями), лицензии от «24» июля 2015 года регистрационный № 2164, 

серии 86Л01 № 0001383, выданной Службой по контролю и надзору в сфере образования 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в целях обеспечения занятости 

воспитанников и развития способностей различной направленности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить воспитанников на обучение по дополнительным образовательным 

программам: 

№ Наименование программы Педагоги 
Количество 

детей 
Список 

Физкультурно-оздоровительная направленность 

1. 
Дополнительная образовательная 

программа «Здоровый дошкольник» 

Педагоги: Е.В. Васильева, 

С.А. Мамедова 
13 

Приложение 

2. 
Дополнительная образовательная 
программа «Здоровый дошкольник» 

Педагоги: В.С. Оганнисян 10 
Приложение 

3. 
Дополнительная образовательная 

программа «Здоровый дошкольник» 

Педагог: З.С. Ишмуратова, 

М.Л. Халдыхроева 
19 

Приложение 

4. 
Дополнительная образовательная 

программа «Здоровый дошкольник» 

Педагог: И.П. Емельянова, 

А.С. Солдатенко 
18 

Приложение 

5. 
Дополнительная образовательная 

программа «Белая ладья» 

Педагоги: А.А. Бочковая, 

Л.В. Коровина . 
13 

Приложение 

6. 
Дополнительная образовательная 

программа «Белая ладья» 

Педагоги: Т.И. Трохименко, 

Г.А. Козел 
13 

Приложение 

7. 
Дополнительная образовательная 

программа «Белая ладья» 

Педагоги: С.И. Костина, 

Д.Б. Самадова 
27 

Приложение 

8. 
Дополнительная образовательная 

программа «Белая ладья» 

Педагоги: Н.В. Городнова, 

И.Т. Ярощук 
12 

Приложение 

9. 
Дополнительная образовательная 

программа «Белая ладья» 

Педагоги: Г.И. Булочкина, 

Т.В. Журкова 
11 

Приложение 

10. 
Дополнительная образовательная 

программа «Белая ладья» 
Педагоги: Н.А. Горбенко 12 

Приложение 

11. 
Дополнительная образовательная 

программа «Белая ладья» 

Педагоги: Ю.Н. Алексеева, 

Е.С. Янкова 
30 

Приложение 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
Сертификат: 00B1C3EF7358E623E020AF98061CCCE4EF 

Владелец: Корнеенко Татьяна Михайловна 

Действителен: с 05.12.2023 до 27.02.2025 

 

12. 
Дополнительная образовательная 

программа «Белая ладья» 

Педагоги: Н.И. Исламгулова, 

Е.А. Коновалова 
29 

Приложение 

Познавательная направленность 

 

13. 

Дополнительная образовательная 
программа «Мир головоломок» 

Педагоги: А.А. Грищенко, 
Д.С. Сулейманова 

10 
Приложение 

14. 
Дополнительная образовательная 

программа «Мир головоломок» 

Педагоги: Н.Н. Якунина, 

Е.Е. Дегтяренко 
10 

Приложение 

15. 
Дополнительная образовательная 

программа «Экология для малышей» 

Педагоги: Н.М. Грачева, 

У.В. Гультай 
15 

Приложение 

16. 
Дополнительная образовательная 

программа «Экология для малышей» 

Педагоги: С.Н. Густокашина, 

Н.Ф. Тихонова 
14 

Приложение 

17. 
Дополнительная образовательная 

программа «Мой край – Югра» 

Педагоги: Е.В. Косых, 

М.А. Ахметвалеева 
12 

Приложение 

18. 
Дополнительная образовательная 
программа «Мой край – Югра» 

Педагог: Н.А. Белоскурская, 
С.А. Щербицкая 

13 
Приложение 

19. 
Дополнительная образовательная 

программа «Мой край – Югра» 

Педагоги: О.В. Кокорина, 

А.Е. Крохина 
22 

Приложение 

20. 
Дополнительная образовательная 

программа «Мой край – Югра» 

Педагоги: Г.Ф. Сарвартдинова, 

И.М. Идрисова 
22 

Приложение 

21. 
Дополнительная образовательная 

программа «Финансовая грамотность» 

Педагоги: А.А. Бочковая, 

Л.В.Коровина 
13 

Приложение 

22. 
Дополнительная образовательная 

программа «Финансовая грамотность» 

Педагоги: Т.И. Трохименко, 

Г.А. Козел 
13 

Приложение 

23. 
Дополнительная образовательная 
программа «Финансовая грамотность» 

Педагоги: С.И. Костина, 
Д.Б. Самадова 

27 
Приложение 

24. 
Дополнительная образовательная 

программа «Финансовая грамотность» 

Педагоги: Н.В. Городнова, 

И.Т. Ярощук 
12 

Приложение 

25. 
Дополнительная образовательная 

программа «Финансовая грамотность» 

Педагоги: Г.И. Булочкина, 

Т.В. Журкова 
11 

Приложение 

26. 
Дополнительная образовательная 

программа «Финансовая грамотность» 
Педагоги: Н.А. Горбенко 12 

Приложение 

27. 
Дополнительная образовательная 

программа «Финансовая грамотность» 

Педагоги: Ю.Н. Алексеева, 

Е.С. Янкова 
30 

Приложение 

28. 
Дополнительная образовательная 
программа «Финансовая грамотность» 

Педагоги: Н.И. Исламгулова, 
Е.А. Коновалова 

29 
Приложение 

Речевая направленность 

29. 
Дополнительная образовательная 

программа «Говоруша» 
Педагог: З.Р. Гатиятуллина 30 

Приложение 

Социально-коммуникативная направленность 

30. 
Дополнительная образовательная 

программа «Социокультурные истоки» 

Педагоги: Е.В. Косых, 

М.А. Ахметвалеева 
12 

Приложение 

31. 
Дополнительная образовательная 

программа «Социокультурные истоки» 

Педагог: Н.А. Белоскурская, 

С.А. Щербицкая 
13 

Приложение 

32. 
Дополнительная образовательная 

программа «Социокультурные истоки» 

Педагоги: О.В. Кокорина, 

А.Е. Крохина 
22 

Приложение 

33. 
Дополнительная образовательная 

программа «Социокультурные истоки» 

Педагоги: Г.Ф. Сарвартдинова, 

И.М. Идрисова 
22 

Приложение 

34 
Дополнительная образовательная 

программа «Социокультурные истоки» 

Педагоги: Адылшина А.Ю., 

А.А.Сидорова  
22 

Приложение 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего по ВМР 

Возмилова Т.А.. (1 корпус), Ануфриева И.Л. (2 корпус). 

 

Заведующий Т.М. Корнеенко 


